
Polička 24. 1. 2019  

 

 

   Výběrové řízení na pozici ředitele/ky Tylova domu, Vrchlického 53, Polička. 

 

Rada města Poličky vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ ředitelky 
příspěvkové organizace Tylův dům, Vrchlického 53, Polička, IČ  67441025. 

 

Název pracovní pozice: ředitel/ředitelka Tylova domu 

Nástup do funkce: ke dni 1. 8. 2019. 

Druh pracovního poměru: na dobu neurčitou 

Místo výkonu práce: Polička 

 

Uchazeč musí splňovat tyto podmínky pro vznik pracovního poměru 

- státní občan ČR nebo cizí státní občan s trvalým pobytem na území ČR starší 18 let 
- svéprávnost. 

 

Kvalifikační předpoklady 

- minimálně středoškolské vzdělání s maturitou 
- vyšší odborné nebo vysokoškolské vzdělání výhodou.  

 

Dále požadujeme 

- znalost právní úpravy financování příspěvkových organizací, zejména z.č. 250/2000 Sb.                                 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění 

- manažerské dovednosti, schopnost dlouhodobě plánovat, samostatné rozhodování, znalost 
základů personalistiky, schopnost efektivně komunikovat v týmu a ve vztahu ke zřizovateli 

- znalost práce na PC (internet, Office, zkušenost s administrováním stránek) 
- vysokou časovou flexibilitu -  výkon práce o víkendech 
- řidičský průkaz skupiny B 
- znalost cizího jazyka výhodou 
- dobrý zdravotní stav 
- časovou flexibilitu již v průběhu června a července 2019 – pro průběžné zapracování 

 
Charakteristika činnosti 

- komplexní zabezpečování   provozu Tylova domu  
- koordinace ekonomické, personální, technické, provozní, majetkové a organizační správy 

organizace 
- zajišťování kulturní programové náplně provozu Tylova domu 
- odpovědnost za řádné hospodaření organizace včetně hospodaření s majetkem (inventarizace, 

zajišťování oprav budovy, zajišťování údržby a revizí) a za úroveň a kvalitu nabízených služeb  
- spolupráce s ostatními organizacemi, zřízenými či založenými městem Polička. 

 
 

 



Polička 24. 1. 2019  

 

 

Platové zařazení:  

Platová třída č. 11 dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, a nařízení vlády ČR č. 341/2017 Sb.               
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě v platném znění.  

 
Náležitosti písemné přihlášky: 

Jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, telefonní číslo,  
číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, datum a podpis uchazeče. 

Použitelný vzor přihlášky je přílohou tohoto oznámení.  

K přihlášce přiložte: 

- úředně ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání  
- přehled o průběhu předchozích zaměstnání  
- strukturovaný životopis v českém jazyce  
- originál nebo ověřená kopie výpisu z rejstříku trestů ne starší 3 měsíců 
- koncepci dalšího rozvoje činnosti Tylova domu (2 až 3 strany strojopisu A4) v českém jazyce. 

 
 

Průběh výběrového řízení: 

Uchazeče posuzuje výběrová komise jmenovaná Radou města Poličky. Výběrové řízení je dvoukolové. 

1. Úvodní kolo je otevřené všem zájemcům, kteří splňují předepsané předpoklady. 
2. Výběrová komise vyloučí přihlášky uchazečů nesplňující předpoklady nebo neobsahující 

předepsané přílohy, přihláška podaná po termínu nebude do posuzování zařazena. 
3. Výběrová komise v neveřejném jednání posoudí vhodnost uchazeče pro výkon funkce na základě 

přihlášky, určí nejúspěšnější koncepce a vyzve jejich předkladatele k osobní prezentaci a 
pohovoru. 

4. Komise odešle nejpozději 7 dní před dnem konání ústního výběrového řízení pozvánku 
postupujícím uchazečům, kde bude uvedeno místo, datum a hodina konání výběrového řízení. 

5. Komise provede celkové vyhodnocení výběrového řízení a určí výsledné poradí uchazečů, které 
předloží radě města. Výsledné pořadí uchazečů má pro zřizovatele doporučující charakter. 

6. Zřizovatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu, případně si od 
uchazečů vyžádat další dokumenty či prohlášení. 

  

Přihlášku včetně všech požadovaných příloh zašlete nejpozději do 25. března 2019 na adresu: 

Město Polička 
Palackého nám. 160 
572 01 Polička  

 
Obálku označte heslem „Výběrové řízení – ředitel/ka  Tylova domu – neotvírat“. 
 
 

Jaroslav Martinů 
starosta města 


		2019-01-25T09:58:53+0100
	podepsal




